
Obec Rohoznice, Rohoznice 1, 507 71 Miletín 

IČO: 00578525 

Inzerát na pracovní místo na pozici 

 

SPRÁVA, ÚDRŽBA A PÉČE O ZELEŇ A OBECNÍ MAJETEK 

 

Podmínky pro výběr pracovníka obce Rohoznice na 1 plný pracovní úvazek: 

Pracovní flexibilita – správa a údržba obecní zeleně, správa a údržba jiných ploch a majetku 

ve vlastnictví obce Rohoznice. 

 

Flexibilní pracovní doba – ochota pracovat v tzv. letním a zimním provozu, pomoc při 

obecních akcích. 

 

Schopnost samostatného rozhodování při pracích spojených s výkonem práce. 

 

Řidičské oprávnění skupiny B, T. 

 

Trestně-právní bezúhonnost. 

 

Vzdělání úspěšně zakončené minimálně výučním listem. 

 

Požadujeme předložit tyto doklady: 

Životopis (přehled dosavadních zaměstnání, odborné znalosti apod.). 

Kopie profesních průkazů (pokud nějaké vlastní). 

Výpis z rejstříku trestů, ne starší 3 měsíců. 

Prostá kopie dokladů o vzdělání. 

Čestné prohlášení, zda je uchazeč držitelem řidičského oprávnění skupiny B, T. 

Čestné prohlášení o zdravotním stavu. 

Zájemce o práci může prokázat svou způsobilost i jinými doklady, než které byly 

požadovány. 

 

Zájemci o práci podají nabídky v obálce s nápisem „Údržba obce“ na adresu Obecního 

úřadu Rohoznice, Rohoznice 1, do 25. 2. 2021 do 12 hodin.  

 

Z došlých nabídek vybere zastupitelstvo vhodného pracovníka a schválí tento výběr na 

veřejném zasedání dne 25. 2. 2021. 

 

Zastupitelstvo si vyhrazuje právo nevybrat žádného ze zájemců o práci. 

 

Předpokládaný nástup do pracovního poměru 1. 3. 2021 

 

V případě dotazů kontaktujte pana starostu na tel. 739 292 722. 

 

V Rohoznici 8. 2. 2021 

 

 

 

 

Miloš Nosek v. r. 

starosta 


